
令和６年７月 
 

関 係 各 位    
    

一般社団法人熊本県危険物安全協会 
 

事務所移転のお知らせ 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素から当協会の業務運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび事務所を下記に移転することとなりましたのでお知らせいたします。 

 
 

記 
移転先住所 〒８６１−２２３３ 

 上益城郡益城町惣領２１６７ 熊本県消防学校内 

電  話  ０９６−３７７−８１１８ 
ファクス  ０９６−２７３−７８１１（変更ありません） 

業務開始日 令和６年７月２９日（月）（予定） 
※移転作業を７月２６日（金）に行う予定としておりますので、その日
は電話及びファクスの応対ができかねます。 
ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願いいたしま
す。 

そ の 他  駐車場はございます。事務所は消防学校本館の２階になります。 

  



移転先の地図  

 


